August Vetter, „Ziemia Lubelska” 1907, nr 213, s. 4.

²⁰ *Pamiętnik Zjazdu b. wychowañców Szkół Lubelskich*, Lublin 1926, s. 57, 59.

²¹ Ś. p. August Vetter..., s. 4.

²² B. Mikulec, dz. cyt., s. 86.

²³ „Sprawozdanie Komitetu Trzeciej Wystawy Rolniczej w Królestwie Polskim odbytej w Lublinie w dniach 16/28, 17/29 i 18/30 sierpnia 1860 r.”, rkps 1921 ze zbiorów WBP, s. 58.

Warto dodać, że otrzymał on również rządowy list pochwalny za kolekcję dalii oraz roślin oranżeryjnych i cieplarnianych, odznaczającą się różnorodnością nowych gatunków²⁴. Na terenie jego posesji istniał słynny w całym Lublinie ogród.

Łopacińskiego w Lublinie [WBP], k. 113–114.
Ronikierowa Maria, „Ilustrowany Przewodnik po Lublinie ułożyła MR”, [w:] „Papiery pozostałe po ś. p. Maryi Ronikierowej”, rkps 557 ze zbiorów WBP, k. 63.
„Sprawozdanie Komitetu Trzeciej Wystawy Rolniczej w Królestwie Polskim odbytej w Lublinie w dniach 16/28, 17/29 i 18/30 sierpnia 1860 r.”, rkps 1921 ze zbiorów WBP, s. 58.

Opracowania

- „Annales UMCS” 1961.
„Archeion” 1975.
„Architekt” 1905.
Bownik Zygmunt, *Z dziejów Szkół im. A. i J. Vetterów w Lublinie*, Lublin 1958
Denys Marta, *Browary Lubelskie S.A. Ze szlachetnego szczerpu wyrosłe*, „Na Przykład” 1995, nr 29, s.